

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE
SZPITAL IM. DR ROBERTA KOCHA



ul. Wschowska
3, 64-200 Wolsztyn
tel.: 68 347 73 00
fax: 68 384 25 90

e-mail:
sekretariat@spzozwolsztyn.pl
<http://www.spzozwolsztyn.pl>
NIP: 923-15-06-721, REGON:
970773426

Wolsztyn, dnia:09.10.2024 r.

Wykonawcy

SPZOZ/DZPiZ/237/2024

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: **”sukcesywna 24 m-czna dostawa gazów medycznych i technicznych wraz z dzierżawą zbiornika kriogenicznego na ciekły tlen medyczny z parownicą atmosferyczną, wyposażony w system telemetrii dla SPZOZ w Wolsztynie; znak: TP/17/2024**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2023.1605 t.j. z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZESTAW I

Pytanie 1 (dot. wzoru umowy):

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany podpisem elektronicznym, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę/osoby umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany podpisem elektronicznym.

Pytanie 2 (dot. Lp. 3, 5, 7):

Czy Zamawiający opisując „TLEN MEDYCZNY LIV” miał na myśli lekkie butle aluminiowe z tlenem 200 bar, z na stałe zintegrowanym z butlą modułem wyposażonym w reduktor ciśnienia, manometr wskazujący ciśnienie tlenu w butli, przepływomierz o zakresie pracy 0,5 – 15 l/min, przepływomierz z 12 różnymi zakresami przepływu (w tym zakres startowy – 0l/min), wyjście do podłączenia maski tlenowej lub kaniuli donosowej oraz system szybkiego łączenia (Quick Connector) typu AGA do podłączenia urządzeń przenośnych wymagających dostarczenia tlenu medycznego np. respirator transportowy? Jeżeli tak to prosimy o dodanie pozycji w formularzu cenowym: dzierżawa butli z zintegrowanym zaworem .

Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma na myśli w/w butle.

Pytanie 2 (dot. 9.9.1 – 5.1 SWZ):

W związku z faktem, że Zamawiający aktualnie dzierżawi zbiornik kriogeniczny od wykonawcy na podstawie obowiązującej umowy, zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu



dołączenia dokumentów dopuszczających do obrotu i używania na terenie RP ww. zbiornika ponieważ Zamawiający jest w posiadaniu wszelkich niezbędnych dokumentów i pozwoleń z tym związanych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

ZESTAW II

Pytanie 1:

Załącznik nr 2 do SWZ, lp. 16.

Prosimy o uściślenie czy przedmiot zamówienia z pozycji 16 formularza cenowego: „argon 5.0” dotyczy napełniania butli Zamawiającego o pojemności od 2l do 8l czy też dostawy argonu 5.0 w butlach Wykonawcy?

Odpowiedź: Pozycja 16, formularza cenowego: „argon 5.0” dotyczy zarówno napełniania butli Zamawiającego jak i butli Wykonawcy. Zamawiający w tym zakresie dokona modyfikacji.

Pytanie 2:

Załącznik nr 2 do SWZ, lp. 16.

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę argonu 5.0 w butlach Wykonawcy o pojemności 10l, zawartości gazy 1,06 m3 i ciśnieniu 200 bar?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza dostaw w/w butlach.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR

Karol Mońko

sporządziła: Bernadeta Kurp we współpracy z KP

